
VILLE DE ROYAN 

POLICE MUNICIPALE 
ARRETE 

ABROGEANT L 'APM N°23.0944 

Pl/CB 
APM23.2086 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 

Vu l'article L 2213-6 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu le Règlement Municipal de Voirie en date du 14 mai 1956 approuvé par Monsieur le 
Sous Préfet le 22 juin 1956, 

ARRETE 

ARTICLE 1 : L'arrêté municipal APM N°23.0944 en date du 26 avril 2023 portant 
autorisation d'occupation temporaire du domaine public communal 23 bis boulevard 
Briand, pour l'année 2023 est abrogé. 

ARTICLE 2 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Mairie, Monsieur le 
Commissaire de Police et tous agents de la force publique sont chargés, chacun en ce 
qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

F. it à ROYAN, le 12 septembre 2023 

P ur le Maire, 
e par délégation, 
L djoint en charge du Domaine 
C mmunal, 

~ 'üppe CUSSAC 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Maire 
HÔTEL DE VILLE - 80 Avenue de Pontaillac - CS N°80218 - 17205 ROY AN CEDEX - W: 05.46.39.56.51 - llll : 05.46.39.56.80 

Internet: www.ville-royan.fr- email : mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 14-09-2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e.lelong
Nouveau tampon

http://www.tcpdf.org

